
 
 
Inbjudan till Länsteatrarnas dialogmöte 2025  
  
Länsteatrarna i Sverige hälsar dig som förtroendevald hjärtligt välkommen till årets 
dialogmöte på Hotel Birger Jarl i Stockholm!   
  
Mötet börjar torsdagen den 21 augusti kl.12.00 med en gemensam lunch på Hotel Birger 
Jarl i Stockholm. På torsdagskvällen äter vi en gemensam middag på hotellet. Mötet 
slutar kl.13.00 den 22 augusti efter gemensam lunch. Deltagaravgiften för mötet är 
självkostnadspris: 1650kr, vilket inkluderar måltider, fika och konferensavgift. Boende 
bokar ni själva och deltagaravgiften faktureras i efterhand.  
 

Vi har flera intressanta programpunkter på årets dialogmöte. Karl Seldahl kommer för att 
redogöra för LTS projekt: Nationellt främjande av scenkonst i skolan. Kartläggningen av 
Länsteatrarnas samarbete med skolorna är nu klar och vi kan diskutera resultat och 
åtgärder. Riksteatern besöker oss för att berätta om sin verksamhet och mer specifikt 
om sitt regionala uppdrag. Vi får också besök av Lars Trägårdh som berättar om arbetet 
med att ta fram en svensk kulturkanon. Vi får tillfälle till samtal om hur han ser på 
scenkonstens roll i detta arbete. Som vanligt har vi även bjudit in fackförbund och 
arbetsgivarförening för att ge sina perspektiv på scenkonstens och kulturens nuläge och 
framtid. 
 

Mötet är naturligtvis även ett tillfälle att lyfta frågor som är aktuella för just ER. 
Har du förslag på ämnen som du tycker bör tas upp är du välkommen att skicka dessa 
till verksamhetsledare Ylva Nordin på mailadress: ylva.nordin@lansteatrarna.se  
 

Datum och tid: torsdag 21 augusti kl 12.00 till fredag 22 augusti kl 13.00.   
Plats: Hotel Birger Jarl, Tulegatan 8, 113 53 Stockholm. Närmaste tunnelbana: 
Rådmansgatan.  
Anmälan: Anmäl dig senast 4 juli via länken: https://forms.office.com/e/kzNnPqnTY5 
Avgift: Deltagaravgiften är 1 650 kr per person och faktureras i efterhand. 
Hotell: På Hotel Birger Jarl har vi ett rumspris på 1425:-/natt. Ni bokar genom att 
maila: group.meeting@birgerjarl.se och hänvisa till bokningsnumret: 110619. Sista 
datum för hotellrum till detta erbjudande är den 5 juli. Observera att det inte går att 
fakturera enstaka hotellrum, men att de som önskar kan få en betallänk från hotellet 
och betala via den.  
  
Detaljerat program skickas ut senare.   
  
Varmt välkomna!  
Länsteatrarna i Sverige  


